

2024 Lourdes Gray Wolves

Men's Volleyball Game Notes

Contact: RYAN WRONKOWICZ rwronkowicz@lourdes.edu

Office: 419.824.3668 Cell: 219.617.2466 www.lourdesathletics.com Lourdes Sports Information 6832 Convent Blvd. Sylvania, OH 43560

2024 Schedule and Results

| Date | Opponent Ti | me/Result |
|----------------|-------------------------------------|-----------|
| Jan. 25 | vs. #6 Grand View (at Saint Xavier) | ! L 3-0 |
| Jan. 26 | vs. #13 Jamestown (at Saint Xavier) |)! L 3-0 |
| Jan. 27 | vs. #5 The Masters (at Judson)! | L 3-0 |
| Feb. 8 | #8 Menlo # | L 3-2 |
| Feb. 9 | #9 William Penn # | L 3-0 |
| Feb. 10 | #11 Georgetown (Ky.) # | L 3-0 |
| Feb. 13 | at Goshen * | W 3-2 |
| Feb. 16 | at Lawrence Tech * | L 3-2 |
| Feb. 17 | at Siena Heights * | W 3-1 |
| Feb. 20 | Bethel (Ind.) * | 7 p.m. |
| Feb. 27 | Mount Vernon Nazarene * | 7 p.m. |
| Mar. 1 | at Aquinas * | 7 p.m. |
| Mar. 2 | at Cornerstone * | 1 p.m. |
| Mar. 12 | at Mount Vernon Nazarene * | 7 p.m. |
| Mar. 15 | Goshen * | 7 p.m. |
| Mar. 19 | Indiana Tech * | 7 p.m. |
| Mar. 22 | at Saint Mary-of-the-Woods * | 7 p.m. |
| Mar. 23 | at Saint Mary-of-the-Woods * | 12 p.m. |
| Mar. 26 | Saint Xavier | 7 p.m. |
| Mar. 29 | Aquinas * | 7 p.m. |
| Mar. 30 | Cornerstone * | 12 p.m. |
| Apr. 5 | Lawrence Tech * | 7 p.m. |
| Apr. 6 | Siena Heights * | 7:30 p.m. |
| Apr. 9 | at Bethel (Ind.) * | 7 p.m. |
| Apr. 12 | at Saint Xavier | 8 p.m. |
| Apr. 13 | at Indiana Tech * | 3 p.m. |
| Apr. 17-20 | 0 WHAC Tournament (Campus sites) | |

* - Indicates WHAC Match

! – Chicago Tournament (Chicago/Elgin, Ill.) # - Gray Wolf Invitational (Sylvania, Ohio) All Times Eastern



WOLVERINE-HOOSIER ATHLETIC CONFERENCE

#14 Lourdes (2-7, 2-1 WHAC) Match #10: Tuesday, February 20, 7 p.m. EST vs. Bethel (Ind.) (6-2, 0-2 WHAC) Russell J. Ebeid Recreation Center - Sylvania, Ohio

Upcoming in Gray Wolves Volleyball: After winning two-of-three on the road last week, 14th-ranked Lourdes returns home for its lone match this week. The Gray Wolves will entertain Bethel (Ind.) on Tuesday night looking for their third Wolverine-Hoosier Athletic Conference victory of the season.

Head Coach Greg Reitz: In his 13th season both on the Lourdes bench, and overall coaching men's volleyball, Greg Reitz has a 228-93 (.710) record at the helm of the Gray Wolves. He has earned six conference Coach of the Year honors during his first 12 seasons at Lourdes, including the WHAC Coach of the Year honors in 2019. He is the only head coach in program history.

Series Notes: Lourdes won the only two matches the two schools have ever played in a series that began Feb. 7, 2023. The Gray Wolves were 3-0 victors in that first contest played in Mishawaka, Ind. before downing the Pilots in four sets on March 21, 2023 in last season's second contest held inside the Ebeid Rec Center.

Wrapping Up Last Week: Lourdes earned its first win of the season last Tuesday with a 16-25, 26-24, 19-25, 25-18, 15-10 triumph at Goshen. Eduardo Ayala led the Gray Wolves with 19 kills while Vinicius Lopes and Brayden Moyars each had 14 digs. On Friday, the Gray Wolves took the first two sets at Lawrence Tech before falling 20-25, 19-25, 25-21, 25-15, 15-11. Ayala had 18 kills while also picking up a team-high seven digs. Lourdes closed the week with a 23-25, 25-18, 25-16, 25-20 triumph at Siena Heights on Saturday afternoon. Ayala had 17 kills while Moyars picked up 15 digs.

Scouting Bethel (Ind.): The Pilots have dropped back-to-back matches after a pair of four-set losses at Mount Vernon Nazarene last weekend. Andre Parra leads Bethel with 92 kills and is hitting .279 this season while Ege Gul has a team-leading 123 assists and 10 service aces. Defensively, Sebastian Rodriguez has picked up 68 digs while Niko Apostolou has tallied 29 blocks, including five of the solo variety.

Beginning WHAC Play: The Gray Wolves have never lost a Wolverine-Hoosier Athletic Conference opener since the league began sponsoring the sport in the 2019 season. The Gray Wolves improved to 6-0 in conference openers last Tuesday with a five-set victory over Goshen on the road.

Looking for the First Home Win: Lourdes is still winless inside the Russell J. Ebeid Recreation Center this season, a place the Gray Wolves have traditionally played well at. All-time since opening the building, Lourdes has posted a 64-13 record in their home facility. The most home losses in a season came in 2018 when the Gray Wolves posted a 10-4 mark inside the Ebeid Rec Center.



2024 Lourdes Gray Wolves

Men's Volleyball Game Notes

Contact: RYAN WRONKOWICZ rwronkowicz@lourdes.edu

Office: 419.824.3668 Cell: 219.617.2466

www.lourdesathletics.com

Lourdes Sports Information 6832 Convent Blvd. Sylvania, OH 43560

Ayala Off to Strong Start: Eduardo Ayala has put down a team-leading 137 kills already this season, averaging 4.15 kills per set. He is hitting .312 on the year and also is third on the squad with 52 digs. Ayala has registered double figure kill totals in each of his last six matches and eight of the nine this season. He has hit over .400 in four contests this year, including a season-best .593 at Siena Heights on Saturday.

Freshman Pacing the Defense: Brayden Moyars has taken over the libero jersey in his rookie season and leads the Gray Wolves with 70 digs (2.26/set). He has tallied double figure dig totals three times this season and picked up a career-high 15 digs on Saturday at Siena Heights.

At the Net: Ben Palma has tallied 10 solo blocks among his 16 total rejections this season. The former Gray Wolf basketball player joined the team last year after having never played volleyball before. Palma appeared in one match last season before having seen action in 30 of the 34 sets this year.

Quite a Schedule: Lourdes opened the season with six straight opponents that were ranked 13th or higher in the NAIA top-15 poll at the time of the match. The Gray Wolves are currently ranked 14th in the latest poll, with the next ranking coming out on Feb. 21.

On the Career Charts: Eduardo Ayala has moved into the top-five in program history with 786 kills since arriving at Lourdes prior to the 2022 season. He is also third with 74 career service aces as well. Sawyer Schafer is fifth all-time with 946 career assists and is seventh with 49 aces. His 465 career digs also rank ninth in program history.

Mixing up the Lineups: Only Vinicius Lopes has appeared in all 34 sets for the Gray Wolves through the first nine matches of the year. Eduardo Ayala has played in 33 of the 34 stanzas with no other Gray Wolves appearing in more than 31.

Preseason Poll: Lourdes was predicted to finish in second place in the WHAC according to preseason poll conducted of the league's head coaches. Indiana Tech was picked to repeat as league champs while Mount Vernon Nazarene was tabbed third in the balloting.

This and That: Lourdes has posted winning records in all 12 previous seasons, recording at least 15 victories per year ... the victory over Goshen snapped a seven-match losing skid dating back to last season, the longest such streak in program history ... Lourdes has registered just 29 service aces this season while committing 120 service errors ... all 18 of Reshawn Allen's rejections have been assisted.

| WHAC Standings | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|--------|-------|---------|-------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| (through matches of Feb. 19) | | | | | | | | | | | | | |
| | Conf. | | Overall | | | | | | | | | | |
| <u>Team</u> | W-L | Pct. | W-L | Pct. | | | | | | | | | |
| Cornerstone | 2-0 | 1.000 | 6-0 | 1.000 | | | | | | | | | |
| St. Mary-of-the-Woo | ds 2-0 | 1.000 | 7-2 | .778 | | | | | | | | | |
| Mt. Vernon Nazare | ne 3-1 | .750 | 5-1 | .833 | | | | | | | | | |
| Lawrence Tech | 2-1 | .667 | 6-1 | .857 | | | | | | | | | |
| Lourdes | 2-1 | .667 | 2-7 | .222 | | | | | | | | | |
| Indiana Tech | 1-1 | .500 | 6-1 | .857 | | | | | | | | | |
| Siena Heights | 1-3 | .250 | 3-5 | .375 | | | | | | | | | |
| Aquinas | 0-1 | .000 | 2-6 | .250 | | | | | | | | | |
| Bethel | 0-2 | .000 | 6-2 | .750 | | | | | | | | | |
| Goshen | 0-3 | .000 | 4-6 | .400 | | | | | | | | | |

Around the WHAC...

Tuesday, February 20

Bethel at Lourdes *, 7 p.m.

Aguinas at Lawrence Tech *, 7 p.m.

Goshen at Indiana Tech *, 7 p.m.

Cornerstone at Siena Heights *, 7:30 p.m.

Friday, February 23

Indiana Tech vs. Calvin, 12:30 p.m.

Roosevelt vs. Indiana Tech, 3 p.m.

Saint Mary-of-the-Woods at Cornerstone *, 7 p.m.

Siena Heights at Goshen *, 7 p.m.

Mount Vernon Nazarene at Aquinas *, 7 p.m.

Lawrence Tech at Bethel *, 7 p.m.

Saturday, February 24

Olivet vs. Indiana Tech, 12:30 p.m.

Saint Mary-of-the-Woods at Cornerstone *, 1 p.m.

Siena Heights at Bethel *, 3 p.m.

Mount Vernon Nazarene at Aquinas *, 7 p.m.

Indiana Tech at Judson, 3 p.m.

Lawrence Tech at Goshen *, 7 p.m.

Monday, February 26

Saint Mary-of-the-Woods at Talladega (DH), 3 p.m.

Tuesday, February 27

Saint Mary-of-the-Woods at Morehouse (DH), 3 p.m.

Cornerstone at Bethel *, 7 p.m.

Mount Vernon Nazarene at Lourdes *, 7 p.m.

Goshen at Wabash, 7 p.m.

Lawrence Tech at Siena Heights *, 7:30 p.m.

(all times Eastern)
* - WHAC Match



2024 Lourdes Gray Wolves

Men's Volleyball Game Notes

Contact: RYAN WRONKOWICZ rwronkowicz@lourdes.edu

Office: 419.824.3668 Cell: 219.617.2466 www.lourdesathletics.com Lourdes Sports Information 6832 Convent Blvd. Sylvania, OH 43560

Lourdes When... Playing at home 0-3 Playing on the road 2-1 Playing at a neutral site 0-3 Playing at night (5 p.m. or later local) 1-3 Playing during the day 1-4 Three Set Matches 0-5 Four Set Matches 1-0 Five Set Matches 1-2 Winning Set One 0-2Winning Set Two 2-1 Winning Set Three 1-1 Winning Set Four 2-0 Playing in January 0-3 Playing in February 2-4 Playing in March 0 - 0Playing in April 0 - 0Playing on Sunday ()-()Playing on Monday 0 - 0Playing on Tuesday 1-0 Playing on Wednesday 0 - 0Playing on Thursday 0-2 Playing on Friday 0-3 Playing on Saturday 1-2 More Kills than Opponents 0-3 Fewer Kills than Opponents 2-4 More Blocks than Opponents 2-1 0-5 Fewer Blocks than Opponents Same Blocks as Opponents 0-1 More Digs than Opponents 2-1 Fewer Digs than Opponents 0-6 More Service Aces than Opponents 1-0 Fewer Service Aces than Opponents 1-7 Higher Hitting Percentage than Opponents 2-0 Lower Hitting Percentage than Opponents

2024 Lourdes Men's Volleyball Roster

| # | Name | Pos. | Ht. | Wt. | Yr. | Hometown/H.S. (Prev. School) |
|----|-----------------------|------|------|-----|---------|--------------------------------|
| 1 | Brayden Moyars | DS | 5-11 | 140 | Fr. | McCordsville, Ind./Cathedral |
| 2 | Mitch Hoffman | MB | 6-5 | 185 | Sr./Jr. | Grand Rapids, Mich./West |
| | | | | | | Michigan Aviation Academy |
| | | | | | | (Kalamazoo Valley CC) |
| 4 | Cruz Martinez | OH | 6-0 | 165 | Fr. | Holland, Ohio/Springfield |
| 5 | Reshawn Allen | MB | 6-3 | 210 | So. | Montgomery, Ill./Oswego |
| 6 | Joey Bianco | S | 6-1 | 210 | So. | Cincinnati, Ohio/Elder |
| 7 | Tomas Olak | OH | 6-3 | 190 | 5th/Sr. | Rowville, Australia/ |
| | | | | | | Mazenod College |
| 8 | Trace Bauersfeld | MB | 6-3 | 190 | So. | Dayton, Ohio/Centerville |
| 9 | Sawyer Schafer | S | 6-0 | 190 | 5th/Sr. | Monroeville, Ohio/Monroeville |
| 10 | Eduardo Ayala | OH | 6-6 | 190 | Sr. | Curitiba, Brazil/Colegio Dom |
| | | | | | | Bosco (Warner) |
| 11 | Jack McMurray | OH | 6-0 | 170 | Fr. | Portadown, Northern Ireland/ |
| | | | | | | Portadown College |
| 14 | Ben Palma | MB | 6-7 | 220 | Jr./So. | Dayton, Ohio/Wayne |
| 15 | Vinicius Lopes | OH | 6-2 | 195 | So. | Brusque, Brazil/Colegio |
| | | | | | | Osvaldo Carvalho |
| 16 | Gabriel Vianna | DS | 5-9 | 150 | Jr. | Belo Horizonte, Brazil/Colegio |
| | | | | | | do Instituto Padre Machado |
| 17 | Gabe Gardner | DS | 5-7 | 140 | So./Fr. | Kentwood, Mich./ |
| | | | | | | East Kentwood |
| | | | | | | (Trinity International) |
| 20 | Charlie Harr | MB | 6-5 | 170 | So. | Indianapolis, Ind./Bishop |
| | | | | | | Chatard |
| 22 | Cheick Diakite | OH | 6-3 | 175 | So./Fr. | Abidjan, Ivory Coast/Blaise |
| | | | | | | Pascal (France) |
| 24 | Jaber Badarne | ОН | 6-7 | 195 | So. | Arrabe, Israel/Hof Hasharon |

Head Coach: **Greg Reitz** (Long Beach State, 1997) – 13th season Assistant Coach: **Maddie Fogg** (Toledo, 2022) – 1st season

Pronunciation Guide

Jaber Badarne: Jay-ber Buh-dar-nay

Joey Bianco: BEE-on-ko

Cheick Diakite: Chick Deh-it-kete Vinicius Lopes: VIN-ish-es LOPEZ

Tomas Olak: TOE-moss Gabriel Vianna: VEE-on-uh

Greg Reitz: RITES

The Automated ScoreBook Lourdes Combined Team Statistics (as of Feb 17, 2024) All matches

| RECORD: | OVERALL | HOME | AWAY | NEUTRAL |
|----------------|---------|------|------|---------|
| ALL GAMES | 2-7 | 0-3 | 2-0 | 0-4 |
| CONFERENCE | 2-1 | 0-0 | 2-0 | 0-1 |
| NON-CONFERENCE | 0-6 | 0-3 | 0-0 | 0-3 |

| | | | | 1 | 4ttack | | | S | et , | | Serve | | | D | ig , | | В | locking | | | | |
|----|----------------|----|-----|-------|--------|-----|-------|-----|-------|----|-------|------|----|-----|-------|----|----|---------|-------|----|-----|--------|
| ## | Player | sp | k | k/s | е | ta | pct | a | a/s | sa | se | sa/s | re | dig | dig/s | bs | ba | total | blk/s | be | bhe | points |
| 1 | Brayden Moyars | 31 | 1 | 0.03 | 0 | 1 | 1.000 | 19 | 0.61 | 3 | 7 | 0.10 | 17 | 70 | 2.26 | 0 | 0 | 0 | 0.00 | 0 | 0 | 4.0 |
| 20 | Charlie Harr | 8 | 12 | 1.50 | 3 | 22 | .409 | 0 | 0.00 | 0 | 0 | 0.00 | 0 | 0 | 0.00 | 2 | 11 | 13 | 1.62 | 0 | 0 | 19.5 |
| 5 | Reshawn Allen | 31 | 50 | 1.61 | 14 | 93 | .387 | 1 | 0.03 | 1 | 4 | 0.03 | 0 | 2 | 0.06 | 0 | 18 | 18 | 0.58 | 0 | 0 | 60.0 |
| 10 | Eduardo Ayala | 33 | 137 | 4.15 | 50 | 279 | .312 | 4 | 0.12 | 6 | 14 | 0.18 | 8 | 52 | 1.58 | 3 | 9 | 12 | 0.36 | 0 | 1 | 150.5 |
| 24 | Jaber Badarne | 16 | 41 | 2.56 | 18 | 94 | .245 | 1 | 0.06 | 1 | 13 | 0.06 | 0 | 11 | 0.69 | 2 | 7 | 9 | 0.56 | 0 | 0 | 47.5 |
| 14 | Ben Palma | 30 | 23 | 0.77 | 9 | 69 | .203 | 1 | 0.03 | 0 | 1 | 0.00 | 1 | 5 | 0.17 | 10 | 6 | 16 | 0.53 | 1 | 0 | 36.0 |
| 15 | Vinicius Lopes | 34 | 58 | 1.71 | 32 | 161 | .161 | 2 | 0.06 | 2 | 11 | 0.06 | 15 | 57 | 1.68 | 1 | 6 | 7 | 0.21 | 1 | 0 | 64.0 |
| 11 | Jack McMurray | 10 | 2 | 0.20 | 1 | 8 | .125 | 0 | 0.00 | 1 | 6 | 0.10 | 4 | 7 | 0.70 | 0 | 1 | 1 | 0.10 | 0 | 0 | 3.5 |
| 7 | Tomas Olak | 27 | 42 | 1.56 | 31 | 132 | .083 | 4 | 0.15 | 4 | 25 | 0.15 | 5 | 27 | 1.00 | 2 | 6 | 8 | 0.30 | 0 | 1 | 51.0 |
| 2 | Mitch Hoffman | 20 | 0 | 0.00 | 0 | 0 | .000 | 1 | 0.05 | 6 | 14 | 0.30 | 0 | 2 | 0.10 | 0 | 0 | 0 | 0.00 | 0 | 0 | 6.0 |
| 9 | Sawyer Schafer | 8 | 2 | 0.25 | 2 | 9 | .000 | 51 | 6.38 | 0 | 4 | 0.00 | 0 | 10 | 1.25 | 1 | 1 | 2 | 0.25 | 0 | 0 | 3.5 |
| 16 | Gabriel Vianna | 5 | 0 | 0.00 | 0 | 0 | .000 | 1 | 0.20 | 0 | 2 | 0.00 | 0 | 2 | 0.40 | 0 | 0 | 0 | 0.00 | 0 | 0 | 0.0 |
| 6 | Joey Bianco | 30 | 7 | 0.23 | 8 | 31 | 032 | 265 | 8.83 | 5 | 19 | 0.17 | 1 | 28 | 0.93 | 3 | 6 | 9 | 0.30 | 1 | 4 | 18.0 |
| | TEAM | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | LOURDES | 34 | 375 | 11.03 | 168 | 899 | .230 | 350 | 10.29 | 29 | 120 | 0.85 | 56 | 273 | 8.03 | 24 | 71 | 59.5 | 1.75 | 3 | 6 | 463.5 |
| | Opponents | 34 | 409 | 12.03 | 142 | 886 | .301 | 390 | 11.47 | 56 | 129 | 1.65 | 29 | 292 | 8.59 | 27 | 76 | 65.0 | 1.91 | 8 | 5 | 530.0 |

| Team Statistics | LOURDES | OPP |
|----------------------|---------|------|
| ATTACK | | |
| Kills | 375 | 409 |
| Errors | 168 | 142 |
| Total Attacks | 899 | 886 |
| Attack Pct | .230 | .301 |
| Kills/Set | 11.0 | 12.0 |
| SET | | |
| Assists | 350 | 390 |
| Assists/Set | 10.3 | 11.5 |
| SERVE | | |
| Aces | 29 | 56 |
| Errors | 120 | 129 |
| Aces/Set | 0.9 | 1.6 |
| SERVE RECEPTIONS | | |
| Errors | 56 | 29 |
| Errors/Set | 1.6 | 0.9 |
| DEFENSE | | |
| Digs | 273 | 292 |
| Digs/Set | 8.0 | 8.6 |
| BLÖCKING | | |
| Block Solo | 24 | 27 |
| Block Assist | 71 | 76 |
| Total Blocks | 59.5 | 65.0 |
| Blocks/Set | 1.8 | 1.9 |
| Block Errors | 3 | 8 |
| Ball handling errors | 6 | 5 |
| ATTENDANČE | | |
| Total | 255 | 132 |
| Dates/Avg Per Date | 3/85 | 2/66 |
| Neutral site #/Avg | 4/38 | |
| Current win streak | 1 | - |
| Home win streak | 0 | - |
| | | |

| Date | Opponent | | Score | Score by set | Att. |
|------------|----------------------|---|-------|-------------------------------|------|
| 1/25/2024 | vs #6 Grand View | L | 0-3 | 22-25,23-25,17-25 | 30 |
| 1/26/2024 | vs #13 Jamestown | L | 0-3 | 21-25,23-25,23-25 | 40 |
| 1/27/2024 | vs #5 The Master's | L | 0-3 | 16-25,19-25,20-25 | 50 |
| #2/8/2024 | #8 MENLO | L | 2-3 | 26-24,12-25,25-20,20-25,11-15 | 104 |
| #2/9/2024 | #9 WILLIAM PENN | L | 0-3 | 17-25,21-25,15-25 | 87 |
| #2/10/2024 | #11 GEORGETOWN (KY.) | L | 0-3 | 21-25,19-25,26-28 | 64 |
| *2/13/2024 | at Goshen | W | 3-2 | 16-25,26-24,19-25,25-18,15-10 | 75 |
| *2/16/2024 | vs Lawrence Tech | L | 2-3 | 25-20,25-19,21-25,15-25,11-15 | 30 |
| *2/17/2024 | at Siena Heights | W | 3-1 | 23-25,25-18,25-16,25-20 | 57 |

^{! -} Chicago Tournament (Chicago/Elgin, III.) # - Gray Wolf Invitational (Sylvania, Ohio)

Record in 3-set matches: 0-5 Record in 4-set matches: 1-0 Record in 5-set matches: 1-2

| | | | | | | Reshaw | n Allen | | | | | | | | |
|--|--|---|---|----------------------------|--|---|---|--|----------------------------------|----------------|---------------------|---|---|---------------------|--|
| Season | sp-mp | k | k/s | е | ta | pct | а | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
| 2023 | 101-27 | 134 | 1.33 | 44 | 295 | .305 | 0 | 0.00 | - | - | 0 | 0.00 | 0 | - | - |
| 2024 | 31-9 | 50 | 1.61 | 14 | 93 | .387 | 1 | 0.03 | - | - | 1 | 0.03 | 4 | - | - |
| TOTAL | 132-36 | 184 | 1.39 | 58 | 388 | .325 | 1 | 0.01 | - | - | 1 | 0.01 | 4 | - | - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bl | ne | points | | pts/s |
| 2023 | 15 | 0.15 | 1 | - | - | 8 | 59 | 67 | 0.66 | 5 | | 0 | 171.5 | | 1.69 |
| 2024 TOTAL | 2 17 | 0.06 0.13 | 0 1 | - | - | 0 8 | 18 77 | 18 85 | 0.58 | 0 5 | | 0 | 60.0 231.5 | | 1.94 |
| TOTAL | 17 | 0.13 | I | - | -1 | 0 | 11 | 00 | 0.64 | ၁၂ | | υĮ | 231.3 | | 1.75 |
| | | | | | | Eduardo |) Ayala | | | | | | | | |
| Season | sp-mp | k | k/s | е | ta | pct | а | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
| 2022 | 82-22 | 288 | 3.51 | 105 | 689 | .266 | 20 | 0.24 | - | - | 41 | 0.50 | 40 | - | - |
| 2023 | 88-22 | 361 | 4.10 | 120 | 811 | .297 | 15 | 0.17 | - | - | 27 | 0.31 | 35 | - | - |
| 2024 TOTAL | 33-9 203-53 | 137 786 | 4.15 3.87 | 50 275 | 279 1779 | .312 .287 | 4 39 | 0.12 0.19 | - | - | 6 74 | 0.18 0.36 | 14 89 | - | - |
| TOTAL | 203-55 | 700 | 3.07 | 275 | 1//9 | .207 | 39 | 0.19 | - | - | 74 | 0.30 | 09 | - | - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bl | ne | points | | pts/s |
| 2022 | 165 | 2.01 | 24 | - | - | 7 | 14 | 21 | 0.26 | 2 | | 0 | 343.0 | | 4.18 |
| 2023 2024 | 174 52 | 1.98 1.58 | 17 8 | - | - | 2 3 | 22 9 | 24 12 | 0.27 0.36 | 2 | | 1 1 | 401.0 150.5 | | 4.56 4.55 |
| TOTAL | 391 | 1.93 | 49 | | | 12 | 45 | 57 | 0.38 | 4 | | 2 | 894.5 | | 4.40 |
| IOIAL | J J I | 1.70 | 47 | | - 1 | 12 | TJ | 01 | 0.20 | 71 | | _ | 074.0 | | 7.70 |
| TOTAL |] 371 | 1.73 | 47 | | -1 | | | | 0.20 | וד | | 4 | 074.0 | | 4.40 |
| TOTAL | 1 371 | 1.73 | 47 | - | -1 | Jaber B | | | 0.20 | | | ۷ | 074.5 | | 7.70 |
| Season | sp-mp | k | k/s | e | ta | Jaber B | adarne a | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | Srv% |
| Season 2023 | sp-mp 102-27 | k 326 | k/s 3.20 | 170 | 828 | Jaber B pct | adarne a 8 | a/s 0.08 | | · . | 25 | sa/s 0.25 | se 56 | ta - | |
| Season 2023 2024 | sp-mp 102-27 16-5 | k 326 41 | k/s 3.20 2.56 | 170 18 | 828 94 | Jaber B pct .188 .245 | adarne a 8 1 | a/s 0.08 0.06 | ta | ast% - - | 25 1 | sa/s 0.25 0.06 | se 56 13 | <u>ta</u> - - | |
| Season 2023 | sp-mp 102-27 | k 326 | k/s 3.20 | 170 | 828 | Jaber B pct | adarne a 8 | a/s 0.08 | ta | · . | 25 | sa/s 0.25 | se 56 | <u>ta</u> - - | |
| Season 2023 2024 TOTAL Season | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig | k 326 41 367 d/s | k/s 3.20 2.56 3.11 | 170 18 | 828 94 | pct .188 .245 .194 bs | adarne a 8 1 9 | a/s 0.08 0.06 0.08 tb | ta - - - - b/s | ast% | 25 1 26 | sa/s 0.25 0.06 0.22 | se 56 13 69 points | ta - - | srv% - - - pts/s |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 | k 326 41 367 d/s | k/s 3.20 2.56 3.11 re | 170 18 188 | 828 94 922 | Jaber B pct .188 .245 .194 bs 5 | adarne a 8 1 9 ba 35 | a/s 0.08 0.06 0.08 tb | ta - - - b/s 0.39 | ast% - - | 25 1 26 | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne | se 56 13 69 points 373.5 | ta - - - | srv% pts/s 3.66 |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 11 | k 326 41 367 d/s | k/s 3.20 2.56 3.11 re 1 0 | 170 18 188 | 828 94 922 | Jaber B pct .188 .245 .194 bs 5 2 | adarne a 8 1 9 ba 35 7 | a/s 0.08 0.06 0.08 tb 40 | ta b/s 0.39 0.56 | ast% - - | 25 1 26 | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne | se 56 13 69 points 373.5 47.5 | ta - - | srv% - - pts/s 3.66 2.94 |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 | k 326 41 367 d/s | k/s 3.20 2.56 3.11 re | 170 18 188 | 828 94 922 rec% | Jaber B pct .188 .245 .194 bs 5 2 7 | adarne a 8 1 9 ba 35 7 42 | a/s 0.08 0.06 0.08 tb 40 9 | ta - - - b/s 0.39 | ast% - - | 25 1 26 | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne | se 56 13 69 points 373.5 | ta - - - | srv% pts/s 3.66 |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 11 | k 326 41 367 d/s | k/s 3.20 2.56 3.11 re 1 0 | 170 18 188 | 828 94 922 rec% | Jaber B pct .188 .245 .194 bs 5 2 | adarne a 8 1 9 ba 35 7 42 | a/s 0.08 0.06 0.08 tb 40 9 | ta b/s 0.39 0.56 | ast% - - | 25 1 26 | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne | se 56 13 69 points 373.5 47.5 | ta - - | srv% - - pts/s 3.66 2.94 |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 11 | k 326 41 367 d/s | k/s 3.20 2.56 3.11 re 1 0 | 170 18 188 | 828 94 922 rec% | Jaber B pct .188 .245 .194 bs 5 2 7 | adarne a 8 1 9 ba 35 7 42 | a/s 0.08 0.06 0.08 tb 40 9 | ta b/s 0.39 0.56 | ast% - - | 25 1 26 | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne | se 56 13 69 points 373.5 47.5 | ta | srv% - - pts/s 3.66 2.94 |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 11 122 sp-mp 25-9 | k 326 41 367 d/s 1.09 0.69 1.03 | k/s 3.20 2.56 3.11 re 1 0 1 | 170 18 188 ta | 828 94 922 rec% - - - - ta 48 | Daber B pct .188 .245 .194 bs 5 2 7 | adarne a 8 1 9 ba 35 7 42 uersfeld a 0 | a/s 0.08 0.06 0.08 tb 40 9 49 | ta | ast% - - | 25 1 26 bl | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne 1 0 1 sa/s | se 56 13 69 points 373.5 47.5 421.0 | - | srv% |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 TOTAL Season 2024 2024 2024 2024 2024 | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 11 122 sp-mp 25-9 0-0 | k 326 41 367 d/s 1.09 0.69 1.03 | k/s 3.20 2.56 3.11 re 1 0 1 k/s 0.76 0.00 | 170 18 188 ta | 828 94 922 rec% - - - - - ta 48 0 | Daber B pct .188 .245 .194 bs 5 2 7 | adarne a 8 1 9 ba 35 7 42 uersfeld 0 0 | a/s 0.08 0.06 0.08 tb 40 9 49 d a/s 0.00 0.00 | ta | ast% - | 25 1 26 bl | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne 1 0 1 sa/s | se 56 13 69 points 373.5 47.5 421.0 se 3 0 | - | srv% |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 11 122 sp-mp 25-9 | k 326 41 367 d/s 1.09 0.69 1.03 | k/s 3.20 2.56 3.11 re 1 0 1 | 170 18 188 ta | 828 94 922 rec% - - - - ta 48 | Daber B pct .188 .245 .194 bs 5 2 7 | adarne a 8 1 9 ba 35 7 42 uersfeld a 0 | a/s 0.08 0.06 0.08 tb 40 9 49 | ta | ast% - - | 25 1 26 bl | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne 1 0 1 sa/s | se 56 13 69 points 373.5 47.5 421.0 | - | srv% |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 TOTAL Season | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 11 122 sp-mp 25-9 0-0 25-9 dig | k 326 41 367 d/s 1.09 0.69 1.03 k 19 0 19 | k/s 3.20 2.56 3.11 re 1 0 1 k/s 0.76 0.00 0.76 | 170 18 188 ta | 828 94 922 rec% - - - - - ta 48 0 | Daber B pct .188 .245 .194 bs 5 2 7 | adarne a 8 1 9 ba 35 7 42 uersfeld a 0 0 0 ba | a/s 0.08 0.06 0.08 tb 40 9 49 d a/s 0.00 0.00 0.00 tb | ta b/s 0.39 0.56 0.42 ta b/s | ast% - | 25 1 26 bl | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne 1 0 1 sa/s 0.00 0.00 0.00 ne | se 56 13 69 points 373.5 47.5 421.0 se 3 0 3 points | - | srv% pts/s 3.66 2.94 3.57 srv% pts/s |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 TOTAL | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 11 122 sp-mp 25-9 0-0 25-9 dig 4 | k 326 41 367 d/s 1.09 0.69 1.03 k 19 0 19 d/s | k/s 3.20 2.56 3.11 re 1 0 1 k/s 0.76 0.00 0.76 re | 170 18 188 ta | 828 94 922 rec% - - - - - ta 48 0 48 | Daber B | adarne a 8 1 9 ba 35 7 42 uersfele a 0 0 0 ba 14 | a/s 0.08 0.06 0.08 tb 40 9 49 d a/s 0.00 0.00 tb 15 | ta | ast% - | 25 1 26 bl | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne 1 0 1 sa/s 0.00 0.00 0.00 ne | se 56 13 69 points 373.5 47.5 421.0 se 3 0 3 points | - | srv% pts/s 3.66 2.94 3.57 srv% pts/s 1.08 |
| Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 TOTAL Season 2023 2024 TOTAL Season | sp-mp 102-27 16-5 118-32 dig 111 11 122 sp-mp 25-9 0-0 25-9 dig | k 326 41 367 d/s 1.09 0.69 1.03 k 19 0 19 | k/s 3.20 2.56 3.11 re 1 0 1 k/s 0.76 0.00 0.76 | 170 18 188 ta | 828 94 922 rec% - - - - - ta 48 0 48 | Daber B pct .188 .245 .194 bs 5 2 7 | adarne a 8 1 9 ba 35 7 42 uersfeld a 0 0 0 ba | a/s 0.08 0.06 0.08 tb 40 9 49 d a/s 0.00 0.00 0.00 tb | ta b/s 0.39 0.56 0.42 ta b/s | ast% - | 25 1 26 bl | sa/s 0.25 0.06 0.22 ne 1 0 1 sa/s 0.00 0.00 0.00 ne | se 56 13 69 points 373.5 47.5 421.0 se 3 0 3 points | - | srv% pts/s 3.66 2.94 3.57 srv% pts/s |

| Joey Bianco | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|------------------------|----------------------|---------------------|-------------|----------------|---------------|-----------------|---------------------|----------------------|-------------|---------------|----------------------|----------------------|---------|----------------------|
| Season 2023 2024 | sp-mp 57-19 30-8 | k 15 7 | k/s 0.26 0.23 | e 2 8 | ta 28 31 | pct .464 .032 | 404 265 | a/s 7.09 8.83 | ta - | ast% | sa 10 5 | sa/s 0.18 0.17 | se 45 19 | ta - | srv% - |
| TOTAL | 87-27 | 22 | 0.25 | 10 | 59 | .203 | 669 | 7.69 | - | - | 15 | 0.17 | 64 | - | - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bh | | points | | pts/s |
| 2023 2024 TOTAL | 75 28 103 | 1.32 0.93 1.18 | 0 1 1 | - - | - | 1 3 4 | 8 6 14 | 9 9 18 | 0.16 0.30 0.21 | 0 1 1 | | 3 4 7 | 30.0 18.0 48.0 | | 0.53 0.60 0.55 |
| | | | | | | Charlie | e Harr | | | | | | | | |
| Season | sp-mp | k | k/s | е | ta | pct | а | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
| 2023 2024 | 76-23 8-3 | 88 12 | 1.16 1.50 | 42 3 | 186 22 | .247 .409 | 4 0 | 0.05 0.00 | - | - | 0 | 0.00 | 0 0 | - | - |
| TOTAL | 84-26 | 100 | 1.19 | 45 | 208 | .264 | 4 | 0.05 | - | - | Ö | 0.00 | Ö | - | - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bh | ne | points | | pts/s |
| 2023 2024 | 8 0 | 0.11 | 0 0 | - | - | 10 2 | 43 11 | 53 13 | 0.70 1.62 | 2 0 | | 0 | 119.5 19.5 | | 1.57 2.38 |
| TOTAL | 8 | 0.10 | Ö | - | - | 12 | 54 | 66 | 0.79 | 2 | | ŏ | 139.0 | | 1.65 |
| | | | | | | Mitch H | offman | | | | | | | | |
| Season | sp-mp | k | k/s | е | ta | pct | а | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
| 2022 2023 | 50-15 16-8 | 39 22 | 0.78 1.38 | 20 8 | 91 38 | .209 .368 | 2 2 | 0.04 0.12 | - | - | 3 2 | 0.06 0.12 | 6 5 | - | - |
| 2024 | 20-6 | 0 | 0.00 | 0 | 0 | .000 | 1 | 0.05 | - | - | 6 | 0.30 | 14 | - | - |
| TOTAL | 86-29 | 61 | 0.71 | 28 | 129 | .256 | 5 | 0.06 | - | - | 11 | 0.13 | 25 | - | - |
| Season 2022 | dig 16 | 0.32 | re 0 | ta | rec% | bs 5 | <u>ba</u> 23 | tb 28 | b/s 0.56 | be 1 | bh | ne 1 | points 58.5 | | pts/s 1.16 |
| 2023 | 2 | 0.12 | 3 | - | - | 2 | 6 | 8 | 0.50 | 0 | | 0 | 29.0 | | 1.81 |
| 2024 TOTAL | 2 20 | 0.10 0.23 | 0 3 | - | - | 0 7 | 0 29 | 0 36 | 0.00 0.42 | 0 1 | | 0 | 6.0 93.5 | | 0.30 1.08 |
| ' | | ' | | | ' | Vinicius | | | | ' | | ' | | | |
| Season | sp-mp | k | k/s | e | ta | pct | a | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
| 2023 | 95-26 | 216 | 2.27 | 113 | 590 | .175 | 21 | 0.22 | - | - | 26 | 0.27 | 21 | - | - |
| 2024 TOTAL | 34-9 129-35 | 58 274 | 1.71 2.12 | 32 145 | 161 751 | .161 .172 | 2 23 | 0.06 0.18 | - | - | 2 28 | 0.06 0.22 | 11 32 | - | - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bh | nel | points | | pts/s |
| 2023 | 143 | 1.51 | 25 | - | - | 5 | 23 | 28 | 0.29 | 1 | | 0 | 258.5 | | 2.72 |
| 2024 TOTAL | 57 200 | 1.68 1.55 | 15 40 | - | - | 1 6 | 6 29 | 7 35 | 0.21 0.27 | 1 2 | | 0 | 64.0 322.5 | | 1.88 2.50 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

| Jack McMurray | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|-----------------------------------|-------------------------------------|--|------------------------------|--|--|----------------------------|------------------------------|--|--|------------------|--|
| Season | sp-mp | k | k/s | е | ta | pct | а | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
| 2024 TOTAL | 10-5 10-5 | 2 2 | 0.20 0.20 | 1 | 8 | .125 .125 | 0 | 0.00 | - | - | 1 | 0.10 0.10 | 6 | - | - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bl | ne | points | | pts/s |
| 2024 TOTAL | 7 7 | 0.70 0.70 | 4 4 | - | - | 0 | 1 1 | 1 1 | 0.10 0.10 | 0 | | 0 | 3.5 3.5 | | 0.30 0.30 |
| | | | | | | Brayden | Moyars | 8 | | | | | | | |
| Season | sp-mp | k | k/s | е | ta | pct | а | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
| 2024 | 31-9 | 1 | 0.03 | 0 | 1 | 1.000 | 19 | 0.61 | - | - | 3 | 0.10 | 7 | - | - |
| TOTAL | 31-9 | 1 | 0.03 | 0 | 1 | 1.000 | 19 | 0.61 | - | - | 3 | 0.10 | 7 | - | - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bl | ne | points | | pts/s |
| 2024 TOTAL | 70 70 | 2.26 2.26 | 17 17 | - | - | 0 | 0 0 | 0 | 0.00 | 0 0 | | 0 | 4.0 4.0 | | 0.13 0.13 |
| | | | | | | Tomas | Olak | | | | | | | | |
| Season | sp-mp | k | k/s | е | ta | pct | a | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
| 2020 2021 2022 2023 2024 TOTAL | 11-6 14-4 74-20 26-13 27-9 152-52 | 13 32 98 22 42 207 | 1.18 2.29 1.32 0.85 1.56 1.36 | 13 21 70 13 31 148 | 36 83 299 67 132 617 | .000 .133 .094 .134 .083 .096 | 4 2 17 5 4 32 | 0.36 0.14 0.23 0.19 0.15 0.21 | - - - - | - - - - | 4 1 14 7 4 30 | 0.36 0.07 0.19 0.27 0.15 0.20 | 4 6 32 14 25 81 | - - - - | - - - - - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bl | ne | points | | pts/s |
| 2020 2021 2022 2023 2024 TOTAL | 11 19 98 17 27 172 | 1.00 1.36 1.32 0.65 1.00 1.13 | 1 12 23 1 5 42 | | - | 0 0 6 0 2 8 | 1 2 17 6 6 32 | 1 2 23 6 8 40 | 0.09 0.14 0.31 0.23 0.30 0.26 | 0 0 1 0 0 1 | | 0 0 2 0 1 3 | 17.5 34.0 126.5 32.0 51.0 261.0 | | 1.55 2.43 1.70 1.23 1.89 1.72 |
| | | | | | | Ben P | alma | | | | | | | | |
| Season | sp-mp | k | k/s | е | ta | pct | a | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
| 2023 2024 TOTAL | 1-1 30-9 31-10 | 0 23 23 | 0.00 0.77 0.74 | 0 9 9 | 0 69 69 | .000 .203 .203 | 0 1 1 | 0.00 0.03 0.03 | - | - | 0 0 0 | 0.00 0.00 0.00 | 0 1 1 | - - - | - - - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bl | ne | points | | pts/s |
| 2023 2024 TOTAL | 0 5 5 | 0.00 0.17 0.16 | 0 1 1 | - | - - - | 0 10 10 | 0 6 6 | 0 16 16 | 0.00 0.53 0.52 | 0 1 1 | | 0 0 0 | 0.0 36.0 36.0 | | 0.00 1.20 1.16 |

| Season | sp-mp | k | k/s | е | ta | pct | a | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
|--------|--------|------|------|----|------|---------|---------|-------|------|------|----|------|--------|----|-------|
| 2020 | 38-15 | 51 | 1.34 | 24 | 106 | .255 | 3 | 0.08 | - | - | 7 | 0.18 | 35 | - | _ |
| 2021 | 44-13 | 50 | 1.14 | 38 | 134 | .090 | 4 | 0.09 | - | - | 6 | 0.14 | 22 | - | - |
| 2022 | 82-22 | 47 | 0.57 | 19 | 110 | .255 | 839 | 10.23 | - | - | 18 | 0.22 | 58 | - | - |
| 2023 | 77-25 | 1 | 0.01 | 1 | 9 | .000 | 49 | 0.64 | - | - | 18 | 0.23 | 57 | - | - |
| 2024 | 8-4 | 2 | 0.25 | 2 | 9 | .000 | 51 | 6.38 | - | - | 0 | 0.00 | 4 | - | - |
| TOTAL | 249-79 | 151 | 0.61 | 84 | 368 | .182 | 946 | 3.80 | - | - | 49 | 0.20 | 176 | - | - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bł | ne | points | | pts/s |
| 2020 | 36 | 0.95 | 1 | _ | - | 0 | 6 | 6 | 0.16 | 0 | | 0 | 61.0 | | 1.61 |
| 2021 | 78 | 1.77 | 1 | _ | - | 0 | 3 | 3 | 0.07 | 2 | | 0 | 57.5 | | 1.30 |
| 2022 | 142 | 1.73 | 0 | - | - | 3 | 24 | 27 | 0.33 | 4 | | 5 | 80.0 | | 0.98 |
| 2023 | 199 | 2.58 | 29 | - | - | 0 | 0 | 0 | 0.00 | 0 | | 0 | 19.0 | | 0.25 |
| 2024 | 10 | 1.25 | 0 | - | - | 1 | 1 | 2 | 0.25 | 0 | | 0 | 3.5 | | 0.38 |
| TOTAL | 465 | 1.87 | 31 | - | - | 4 | 34 | 38 | 0.15 | 6 | | 5 | 221.0 | | 0.89 |
| | | | | | | Gabriel | Vianna | | | | | | | | |
| | | | | | | Gabrier | VIGITIO | | | | | | | | |
| Season | sp-mp | k | k/s | е | ta | pct | а | a/s | ta | ast% | sa | sa/s | se | ta | srv% |
| 2022 | 48-19 | 0 | 0.00 | 0 | 0 | .000 | 2 | 0.04 | - | - | 7 | 0.15 | 21 | - | - |
| 2023 | 57-19 | 0 | 0.00 | 1 | 4 | 250 | 25 | 0.44 | - | - | 5 | 0.09 | 20 | - | - |
| 2024 | 5-2 | 0 | 0.00 | 0 | 0 | .000 | 1 | 0.20 | - | - | 0 | 0.00 | 2 | - | - |
| TOTAL | 110-40 | 0 | 0.00 | 1 | 4 | 250 | 28 | 0.25 | - | - | 12 | 0.11 | 43 | - | - |
| Season | dig | d/s | re | ta | rec% | bs | ba | tb | b/s | be | bł | ne | points | | pts/s |
| 2022 | 24 | 0.50 | 5 | _ | - | 0 | 0 | 0 | 0.00 | 0 | | 0 | 7.0 | | 0.15 |
| 2023 | 139 | 2.44 | 14 | _ | _ | Ö | Ö | Ö | 0.00 | ől | | Ö | 5.0 | | 0.09 |
| 2024 | 2 | 0.40 | 0 | _ | - | Ö | Ö | Ö | 0.00 | ő | | ŏ | 0.0 | | 0.00 |
| TOTAL | 165 | 1.50 | 19 | - | - | 0 | 0 | 0 | 0.00 | 0 | | 0 | 12.0 | | 0.11 |